
Oggetto: LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO ANNO 2017 DIPEN=
DENTE UFFICIO ANAGRAFE

COMUNE DI CASTIGNANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

UFFICIO ANAGRAFE

N. 28          DEL 21-11-2019

DETERMINAZIONI DEMOGRAFICI n.28 del 21-11-2019 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   1



€. 16,1002

UFFICIO

Visto il seguente prospetto derivante dalle prestazioni effettuate:

CATEGORIA-P
OSIZ.
ECONOMICA

DIPENDENTE ORE 15% TARIFFA
ORARIA 15%

ORE 30% TARIFFA
ORARIA 30%

SPESA
PRESUNTA

TARIFFA
ORARIA 15%

TARIFFA
ORARIA 30%

IONNI MARIELLA 19 € 14,2425 / €. 16,1002 €. 270,6075

L'anno  duemiladiciannove addì  ventuno del mese di novembre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale del comparto
delle Regioni e delle Autonomie locali;

Richiamata la deliberazione G.C. n. 77 del 30/12/2016, esecutiva, ad oggetto:
"Autorizzazione al personale dipendente ad eseguire lavoro straordinario - Anno 2017";

Dato atto che il personale addetto all’area amministrativa, nel corso dell'anno 2017, ha
effettuato ore di lavoro straordinario, di volta in volta debitamente autorizzate, per sopperire a
situazioni di lavoro eccezionali che si sono verificate nell'anno stesso;

Che dette ore risultano debitamente registrate con il sistema del rilevamento presenze, come
risulta dal prospetto redatto dall' ufficio Segreteria depositato agli atti di questo ufficio;

Dato atto che nella delibera sopra richiamata si stabiliva di impegnare la relativa spesa di €
6.166,24 al cap. 77/3;

Visto l'art. 14 del C.C.N.L.  1 aprile 1999;

Visti gli artt. 38 e 38-bis del C.C.N.L. 14 settembre 2000 e tutte le successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto FUNZIONI LOCALI Periodo
2016-2018 siglato in data 21/05/2018;

Atteso che le nuove tariffe orarie sono quelle sotto-riportate:
DIPENDENTE

IMPORTO TOTALE STIMATO € 270,6075

IONNI MARIELLA

Ritenuto poter liquidare le competenze maturate;

VISTO il D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 di approvazione del Testo Unico sugli Enti locali;

Visto l’accordo sindacale relativo all’annualità 2016, in atti;

PER tutto quanto sopra premesso;

ATTESA la propria competenza in merito, ai sensi art. 107 TUEL;

S.D. C4

DETERMINAZIONI DEMOGRAFICI n.28 del 21-11-2019 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   2

€ 14,2425



DIPENDENTE

IONNI MARIELLA 19 € 14,2425 / €. 16,1002 €. 270,6075

ORE 15% TARIFFA
ORARIA 15%

IMPORTO TOTALE STIMATO € 270,6075

ORE 30%

DI IMPUTARE detta spesa al cap. 77/3 RR.PP bilancio corrente esercizio finanziario,
sufficientemente disponibile, in relazione all’impegno assunto con deliberazione G.C. n.
77/2016, di cui in premessa;

DI DARE ATTO che la presente determinazione non comportando impegno di spesa a carico
del bilancio comunale risulta esecutiva in data odierna.

Il responsabile AREA DEMOGRAFICA

Polini Fabio

TARIFFA
ORARIA 30%

SPESA
PRESUNTA

DETERMINAZIONI DEMOGRAFICI n.28 del 21-11-2019 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   3

DATO ATTO che la  scrivente P.O., anche in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara sotto la propria personale responsabilità di non trovarsi in situazioni di conflitto e/o
incompatibilità ai sensi e per gli effetti del D.Lgs 190/2012 e s.m.e.i e del vigente Piano di
prevenzione della corruzione

DETERMINA

- DI DARE ATTO che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto;

-DI LIQUIDARE ai dipendenti appartenenti all’area amministrativa dell’ente lo straordinario
come da prospetto sotto-riportato:



DETERMINAZIONI DEMOGRAFICI n.28 del 21-11-2019 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   4

==================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo  Pretorio on-line
sul sito web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal  06-02-2020 al
21-02-2020 con numero 256

Castignano, li 06-02-2020

Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line
F.to: Dott.ssa Stefania Sorrentino


